
ORIONIS s.r.o. Chomutov Čelakovského 3369/2, 430 01 Chomutov, Tel.: 474 650 121, E-mail: info@orionis.cz, web: www.orionis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 5838

Prodej stavební parcely 1210m2, ulice Březový Vrch, Chomutov
Březový vrch, 43004, Chomutov

2 990 Kč
za m2

Vyřizuje
Alena Škrdle
Tel.: +420 724657421
GSM: +420 724657421
E-mail:
alena.skrdle@orionis.cz

Celková plocha: 1 210 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: MHD

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám poslední stavební parcelu o rozloze 1210 m2 v tomto projektu Březový
Vrch v Chomutově.
Veškeré inženýrské sítě a to kanalizace, vodovod, elektřina jsou již k dispozici. Stavět svůj vysněný dům můžete tak
ihned.
Asfaltová příjezdová cesta, včetně osvětlení vede přímo k pozemku.
Tento pozemek se nachází v klidné části města.
Další informace, financování a pro nezávazné prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Zajistíme Vám kompletní financování jak pozemku.
Neváhejte a zavolte si pro další informace. Osobní setkání a nabídku Vám nabídneme rádi v naší kanceláři.


